


TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	28.1.2022
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	15 737,38 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ	
	LISÄTYÖ 27					0,00 €	
	EERIKINKADUN TUNTITYÖT VKO 1-2					0,00 €	
2.12.2021	Börsin risteyksen iltatyön maan pois ajo väliavarastosta kaatopaikalle	ka 4-aks.	2	h	65,00 €	130,00 €	
		kkhp 16	1	h	66,00 €	66,00 €	
						0,00 €	
5.-9.1.2022	Eerikinkadun täyttötöiden valmistelutyöt	työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €	
						0,00 €	
10.1.2022	Eerikinkatu plv 310-350 täyttötyöt ja hulevesilinja (lumen poisto, raskasesteiden siirrot, täytöt)	työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €	
		mittaryhmä	2	h	65,00 €	130,00 €	
		2 x ram	14	h	50,00 €	700,00 €	
		kkh 14 Aso	8	h	65,00 €	520,00 €	
		ka 4-aks. Lindqvist	5	h	65,00 €	325,00 €	
		KaM 0-90	18,45	tn	6,50 €	119,93 €	
		KaM 0-16	18,75	tn	8,00 €	150,00 €	
		ka hiab	esitetään, kun saadaan tosite				0,00 €
		lavetti kkh 14:n tuonti	1	lasku x 1,12	190,40 €	190,40 €	
		jättemaksu lumi	1	kpl	20,00 €	20,00 €	
						0,00 €	
11.1.2022		työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €	

		2 x ram	16	h	50,00 €	800,00 €
	Eerikinkatu plv 310-350 täyttötyöt ja hulevesilinja (siirtymälaatan pohjat, täytöt)	kkh 14	8	h	65,00 €	520,00 €
		ka 4-aks. Lindqvist	2	h	65,00 €	130,00 €
		ka hiab	esitetään, kun saadaan tosite			0,00 €
		KaM 0-32	18,3	tn	7,00 €	128,10 €
						0,00 €
12.1.2022	Eerikinkatu plv 310-350 täyttötyöt ja hulevesilinja	työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €
		ram 50%	1	h	75,00 €	75,00 €
		2 x ram	16	h	50,00 €	800,00 €
		2 x kkhp 16	9	h	66,00 €	594,00 €
		ka 4-aks. Lindqvist	8	h	65,00 €	520,00 €
		KaM 0-32	18,55	tn	7,00 €	129,85 €
		KaM 0-64	17,9	tn	6,50 €	116,35 €
		vaahtolasi 60mm oma varikko	24	m3	54,75 €	1 313,89 €
						0,00 €
13.1.2022	Eerikinkatu plv 310-350 täyttötyöt ja hulevesilinja	työnjohto	4	h	60,00 €	240,00 €
		2 x ram	15	h	50,00 €	750,00 €
		kkhp 16	7	h	66,00 €	462,00 €
		ka 4-aks. Lindqvist	8	h	65,00 €	520,00 €
		ka hiab	esitetään, kun saadaan tosite			0,00 €
		KaM 0-16	36,35	tn	8,00 €	290,80 €
		KaM 0-32	18,55	tn	7,00 €	129,85 €
		Timantti Mäkinen	1	lasku x 1,12	123,65 €	123,65 €
		Meltex	1	lasku x 1,12	1 631,91 €	1 631,91 €
		V-S:n Höyrymyynti	1	lasku x 1,12	1 285,76 €	1 285,76 €
					0,00 €	
14.1.2022		työnjohto	2	h	60,00 €	120,00 €
		ram	8	h	50,00 €	400,00 €

		kkh 14	7	h	65,00 €	455,00 €
	Eerikinkatu plv 310-350 täyttötyöt ja hulevesilinja	kkhp 16 Mäntynen J	1	h	66,00 €	66,00 €
		ka 4-aks. Lindqvist	7	h	65,00 €	455,00 €
		ka hiab	esitetään, kun saadaan tosite			0,00 €
		KaM 0-32	18,25	tn	7,00 €	127,75 €
		KaM 0-64	37,1	tn	6,50 €	241,15 €
			Laskelma yhteensä (alv 0 %)			


KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuvat
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441

TYÖTOSITE



TURUN SIIRTOMURSKE OY

Urakka:	Kauppatorin yläosan pohjarakentaminen	Päiväys:	19.1.2022
Työnumero:	1298	Urakkasopimus:	
Tilaaaja:	Turun Kaupunki	Hyväksynyt:	
Laatinut:	Arto Aaltonen 	Laskelman summa:	8 211,84 € (alv 0 %)

PVM.	SELITYS	RESURSSIT	TYÖMÄÄRÄ	LAATU	YKS./€	YHTEENSÄ
	LISÄTYÖ 30					0,00 €
	EERIKINKADUN VAAHTOLASI 13.1.22					0,00 €
13.1.2022	Eerikinkadun vaahtolasi	Uusioaines lasku x 1,12	150	m3	54,75 €	8 211,84 €
Laskelma yhteensä (alv 0 %)						8 211,84 €

KOHDE:	
OHJELIITTEET:	työmaapäiväkirja, valokuvat
LIITERAPORTIT:	

Turun Siirtomurske Oy Aholantie 3 21290 Rusko Puh. 02-438 6441